estratégica e acompanhamento permanente das rotinas administrativas, logísticas e 
de aquisições públicas, visando à melhoria dos processos, à conformidade legal e ao 
fortalecimento da governança administrativa. Vigência: 11 (onze) meses. Valor Global: 
R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, alínea “c” 
Lei 14.133/2021. Assinatura: 06/02/2026. Evandro Oliveira do Rosário. Secretário 
Municipal de Administração e Fazenda